ROXTON UNS-1024F2S

HeynpaBnaemblii ceTeBoi kommyTaTtop ¢ 24 noptamu 10/100 M6uT/Cc M 2 KOMOUHUPOBAHHBIMM

rurabutHbiMu SFP nopTamu, BO3SMOXHOCTBIO YCTaHOBKM B 19” TENEKOMMYHUKALMOHHYO CTOWMKY
+ 24 nopta 10/100 Méut/c 10/100Base-TX

2 kombo-nopta 10/100/1000BASE-T/SFP

Monoca nponyckaHus 8,8 MéuT/C

AsToMartunyeckoe onpeaenerue nonapHoctn MDI/MDIX scex noptos RJ-45

Ynpaenexue notokom 802.3x ANd 3almTbl OT NOTEPU AAHHbIX

MeToa kommyTauuu Store-and-Forward

Bo3MOXHOCTb MOHTaXKa B 19” CTOMKY Mnu WKag



CraHzapTbl #

IEEE 802.3i 10BASET

MPOTOKOS1bI IEEE 802.3u 100BASETX
IEEE 802.3x Flow Control
UnTepodeiicl 24 nopta 10/100Base-TX (aBTocornacosanue, pasbémbl RJ45,

asT0-MDI/MDIX)
2 KOMOBMHUPOBaHHbIX rMrabutHelx TF/SFP nopta

MeToa kommyTaLuu

Store-and-forward

Tabnuua MAC

1000 3anucen

azpecos
Bydep namaTu 96000 6anT
nakeToB

Monoca nponycKkaHus 8.8 ['6ut/c
Pasmepbl 440x275x44.5Mm
Bec Hetto 4.878 kr

Bec bpyTTo

MTBF (4acsbl) 190000

MoTtpebnaemasn MakcumanbHana notpebnaemasa MowwHocTb 15 BT
MOLLHOCTb
Temnepatypa Pabouas: ot 0 ao 55 °C
XpaHeHnusa: ot -20 go 75 °C
BnaxHocTb Mpu akcnnyaTaumu: ot 10% Ao 90% 6e3 koHaeHcaTa

Mpu xpaHeHuu: oT 5% A0 95% 6e3 koHAeHcaTa

KoMnieKT nocTaBKu

Heynpasnaemblit ceteBor kommytatop ROXTON UNS-
1024F2S

2 KpenexHbIX KpOHLITEerNHa AnA ycTaHoBK/ B 19-A101MMOBYHO
CTOMKY

Kabenb nutanua

KpaTtkoe pyKoBOACTBO MO YCTAHOBKE

MapaHTUiHbBIN TanoH




ROXTON UNS-1016F2S
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HeynpaBnsaembliii ceTeBoi kommyTaTtop ¢ 16 noptamu 10/100 M6uT/C M 2 KOMOUHUPOBAHHBIMM

rurabutHeiMu SFP nopTamu, BOSMOXHOCTbLIO YCTaHOBKM B 19” TENEKOMMYHUKALMOHHYHO CTOMKY
+ 16 noptoB 10/100 M6uT/c 10/100Base-TX

2 kombo-nopta 10/100/1000BASE-T/SFP

Monoca nponyckaHus 8,8 MéuT/C

AsToMartunyeckoe onpeaenerue nonapHoctn MDI/MDIX scex noptos RJ-45

Ynpasnexue notokom 802.3x ANA 3aLMUTbI OT NOTEPU AaHHbIX

MeToa kommyTauuu Store-and-Forward

Bo3MOXHOCTb MOHTaXKa B 19” CTOMKY Mnu WKag



CraHzapTbl #

IEEE 802.3i 10BASET

MPOTOKOS1bI IEEE 802.3u 100BASETX
IEEE 802.3x Flow Control
UnTepodeiicl 16 noprta 10/100Base-TX (aBTocornacosaHue, pasbémbsl RJ45,

asT0-MDI/MDIX)
2 KOMOBMHUPOBaHHbIX rMrabutHelx TF/SFP nopta

MeToa kommyTaLuu

Store-and-forward

Tabnuua MAC

1000 3anucen

azpecos
Bydep namaTu 96000 6anT
nakeToB

Monoca nponycKkaHus 8.8 ['6ut/c
Pasmepbl 440x275x44.5Mm
Bec Hetto 4.878 kr

Bec bpyTTo

MTBF (4acsbl) 190000

MoTtpebnaemasn MakcumanbHana notpebnaemasa MowwHocTb 15 BT
MOLLHOCTb
Temnepatypa Pabouas: ot 0 go 55 °C
XpaHeHnusa: ot -20 go 75 °C
BnaxHocTb Mpu akcnnyaTaumu: ot 10% ao 90% 6e3 koHaeHcaTa

Mpu xpaHeHuu: oT 5% A0 95% 6e3 koHAeHcaTa

KoMnieKT nocTaBKu

Heynpasnaemblit ceteor kommyTtatop ROXTON UNS-
1016F2S

2 KpenexHbIX KpOHLITEernHa AnA ycTaHoBK/ B 19-A01MMOoBYHO
CTOMKY

Kabenb nutanua

KpaTtkoe pyKoBOACTBO MO YCTAHOBKE

apaHTUAHbBIN TanoH




ROXTON UNS-1008F2S

HeynpaBnaemblii ceTeBoi kommyTaTtop ¢ 8 noptamu 10/100 Méut/c, 1 KOMOUHMPOBAHHbLIMU
rMrabuTHLIM NOPTOM M 1 rurabuTHbIM onTUyeckum SFP noptom. BosmoxHoCTb ycTaHoBKM B 197
TEeNEeKOMMYHUKALMOHHYIO CTOMKY

8 noptoB 10/100 M6ut/c 10/100Base-TX

1 kom6o-nopt 10/100/1000BASE-T/SFP

1 SFP nopt 1 I6/c

Monoca nponyckaxus 8,8 MéuT/c

AsToMatunyeckoe onpegenenue nonapHoctu MDI/MDIX Bcex noptos RJ-45
Ynpasnexue notokom 802.3x ANA 3aLMUTbI OT NOTEPU AaHHbIX

MeToa kommyTauuu Store-and-Forward

Bo3MOXHOCTb MOHTaXa B 19” CTOWKY MM WKag



CraHzapTbl #

|IEEE 802.3i 10BASET

MPOTOKOS1bI IEEE 802.3u 100BASETX
IEEE 802.3x Flow Control
UnTepodeiicl 8 noptos 10/100Base-TX (aBTocornacosaHue, pasbémbl RJ45,

asT0-MDI/MDIX)
2 KOMOUHUpPOBaHHbIX rMrabuTtHbix TF/SFP nopta

MeToa kommyTaLuu

Store-and-forward

Tabnuua MAC

1000 3anucen

aapecos
Bydep namaTu 96000 6awnT
nakeToB

Monoca nponycKkaHus 8.8 ['6uTt/c
Pasmepsbl (LLUXBXxI) 280x44.5x214mm
Bec Hetto 4.878 Kkr

Bec bpyTTo

MTBF (4acsbl) 190000

MoTtpebnaemasn MakcumansHana notpebnaemasa MmowHocTs 15 BT
MOLLHOCTb
Temnepatypa Pabouasn: ot 0 ao 55 °C
XpaHeHnua: ot -20 o 75 °C
BnaxHocTb Mpu akcnnyataymu: ot 10% Ao 90% 6e3 koHAeHcaTa

Mpu xpaHeHuu: ot 5% [0 95% 6e3 KoHAeHcaTa

KoMnieKT nocTaBKu

Heynpasnaembiit ceteBor kommyTatop ROXTON UNS-
1008F2S

2 KpenexHbIX KpOHLITENWHa AnA yCTaHOoBKK B 19-A10MMOBYIO
CTOMKY

Kabenb nutanua

KpaTkoe pyKoBOACTBO MO yCTAHOBKE

MapaHTUWHBIN TanoH




ROXTON UNS-1024F2SP

HeynpaBnaembiit ceTeBoi kommyTaTtop ¢ 24 noptamu 10/100 M6uT/c noaaepxmBatoLLMMu
cTaHaapT nuTaHuA yctpoicTs no Ethernet PoE+(IEEE 802.3at-2009) 1 2 KOMOUHUPOBAHHbLIMM
rMrabuTHBIMKU NOPTaMKU, BOSMOXHOCTBIO YCTAHOBKM B 19” TENEKOMMYHUKALMOHHYHO CTOMKY

24 nopta 10/100 M6éut/c 10/100Base-TX ¢ noaaepxxov PoE+

2 kombo-nopta 10/100/1000BASE-T/SFP

Monoca nponyckaxus 8,8 MéuT/C

AsTOoMartunyeckoe onpeaenerue nonapHoctn MDI/MDIX scex noptos RJ-45
Ynpasnexue notokom 802.3x ANA 3aLMUThI OT NOTEPU AaHHbIX

MeToa kommyTauuu Store-and-Forward

Bo3MOXXHOCTb MOHTaXKa B 19” CTOMKY unu WKao



CraHaapTbl #

IEEE 802.3i 10BASET

NPOTOKOMbI IEEE 802.3u 100BASETX
IEEE 802.3x Flow Control
IEEE 802.1af DTE Power via MDI
IEEE 802.3at
UnTepodeiicl 24 nopta 10/100Base-TX (aBTocornacosanue, pasbémbl RJ45,

asT10-MDI/MDIX)
2 KOMOMHMPOBAHHBIX FTMrabUTHBLIX NopTa

MeToa kommyTaLuu

Store-and-forward

Tabnuuya MAC

1000 3anucen

azpecos
Bydep namaTu 96000 6anT
nakeToB

Monoca nponycKkaHus 8.8 ['6ut/c
Pasmepbl 440x275x44.5Mm
Bec Hetto 4.97 kr

Bec bpyTTo

MTBF (4acsbl) 190000

MoTtpebnaemasn MakcumanbHasa notpebnaemas MoLwHOCTb 650 BT
MOLLHOCTb
Temnepatypa Pab6ouan: ot 0 o 55 °C
XpaHeHnua: ot -20 go 75 °C
BnaxHocTb Mpu akcnnyaTaumu: ot 10% Ao 90% 6e3 koHaeHcaTa

Mpu xpaHeHuu: oT 5% [0 95% 6e3 KoHAeHcaTa

KoMnieKT nocTaBKu

Heynpasnaemblit ceteBor kommyTtatop ROXTON UNS-
1024F2SP

2 KpenexHbIX KPOHLWTEeNHa AnA yCTaHOoBKY B 19-A101MMOBYHO
CTOMKY

Kabenb nutanua

KpaTtkoe pyKoBOACTBO MO YCTAHOBKE

apaHTUiHbBIN TanoH




ROXTON UNS-1016F2SP

HeynpaBnaembliii ceTeBor kKommyTaTtop ¢ 16 noptamu 10/100 M6uT/c noaaepXuBaroLLMMm
cTaHaapT nuTaHuA yctpoicTs no Ethernet PoE+(IEEE 802.3at-2009) , 1 KOMOUHMPOBaHHbBIMU
rMrabutHeIM NOPTOM U 1 rrabuTHbIM onTudeckum SFP noptom. Bo3aMoXHOCTb ycTaHoBKK B 19”
TE€NEKOMMYHUKALMOHHYIO CTOMKY

8 noptoB 10/100 MéuT/c 10/100Base-TX ¢ noaaepxkorn PoE+(IEEE 802.3at-2009)
2 kombo-nopta 10/100/1000BASE-T/SFP

Monoca nponyckaxus 8,8 Féut/c

AsTOoMartunyeckoe onpeaenerue nonapHoctn MDI/MDIX scex noptos RJ-45
Ynpaenexue notokom 802.3x ANnd 3awmTbl OT NOTEPU AAHHbIX

MeToa kommyTauuu Store-and-Forward

Bo3MOXHOCTb MOHTaXKa B 19” CTOMKY unu WKag



CraHaapTbl #

IEEE 802.3i 10BASET

NPOTOKOMbI IEEE 802.3u 100BASETX
IEEE 802.3x Flow Control
IEEE 802.1af DTE Power via MDI
IEEE 802.3at
UHTepdeicol 16 noptoB 10/100Base-TX (aBTOocornacosaHue, pasbémbl RJ45,

asT0-MDI/MDIX)
2 KOMOUHUPOBAHHbIX FTMraBUTHLIX NopTa

MeToa kommyTaLuu

Store-and-forward

Tabnuuya MAC

1000 3anucen

azpecos
Bydep namaTu 96000 6awnT
nakeToB

Monoca nponyckanusa | 8.8 [6uT/c
Pasmepbl 440x275%x44 .5Mmm
Bec Hetto 4.97 kr

Bec bpyTTo

MTBF (4acsbl) 190000

MoTtpebnaemasn MakcumansHana notpebnaemasa mowHocTs 400 BT
MOLLHOCTb
Temnepatypa Pab6ouas: ot 0 1o 55 °C
XpaHeHnua: ot -20 o 75 °C
BnaxHocTb Mpu akcnnyataymu: ot 10% Ao 90% 6e3 koHAeHcaTa

Mpu xpaHeHun: ot 5% [0 95% 6e3 KoHAeHcaTa

KoMnieKT nocTaBKu

Heynpasnaembiit ceteBor kommyTatop ROXTON UNS-
1016F2SP

2 KpeneXHbIX KPOHLITENHA AnA YCTaHOBKK B 19-A10MMOBYIO
CTOMKY

Kabenb nutanua

KpaTkoe pyKoBOACTBO MO YCTAHOBKE

MapaHTUWHBIN TanoH




ROXTON UNS-1008F2SP

HeynpaBnaembiit ceTeBoi kommyTaTtop ¢ 8 noptamu 10/100 M6uT/c noaaepxusaroLLmm
cTaHaapT nuTaHuA yctporcTs no Ethernet PoE+(IEEE 802.3at-2009) 1 2 KOMOUHUPOBAHHbLIMM
rMrabuTHBIMKU NOPTaMK, BOSMOXHOCTBIO YCTAHOBKM B 19” TENEKOMMYHUKALMOHHYHO CTOMKY

8 noptoB 10/100 MéuT/c 10/100Base-TX ¢ noaaepxkorn PoE+(IEEE 802.3at-2009)
1 kom6o-nopt 10/100/1000BASE-T/SFP

1 SFP nopt 1 6/c

Monoca nponyckaxus 8,8 MéuT/c

AsToMatunyeckoe onpegenerue nonapHoctu MDI/MDIX Bcex noptos RJ-45
Ynpasnexue notokom 802.3x ANA 3aLUMUThI OT NOTEPU AaHHbIX

MeToa kommyTauuu Store-and-Forward

Bo3MOXHOCTb MOHTaXKa B 19” CTOMKY Mnu WKad



CraHaapTbl #

IEEE 802.3i 10BASET

NPOTOKOMbI IEEE 802.3u 100BASETX
IEEE 802.3x Flow Control
IEEE 802.1af DTE Power via MDI
IEEE 802.3at
UnTepodeiicl 8 noptos 10/100Base-TX (aBTocornacosaHue, pasbémbl RJ45,

asT0-MDI/MDIX)
2 KOMOUHUPOBAHHbIX FTMraBUTHLIX NopTa

MeToa kommyTaLuu

Store-and-forward

Tabnuuya MAC

1000 3anucen

aapecos
Bydep namaTu 96000 6awnT
nakeToB

Monoca nponycKkaHus 8.8 [6uTt/c
Pasmepsbl (LLUXBXxI) 280x44.5x214mm
Bec Hetto 4.97 kr

Bec bpyTTo

MTBF (4acsbl) 190000

MoTtpebnaemasn MakcumanbHana notpebnaemasa MoLwHocTs 275 BT
MOLLHOCTb
Temnepatypa Pab6ouas: ot 0 1o 55 °C
XpaHeHnua: ot -20 o 75 °C
BnaxHocTb Mpu akcnnyataymu: ot 10% Ao 90% 6e3 koHaeHcaTa

Mpu xpaHeHun: ot 5% [0 95% 6e3 KoHAeHcaTa

KoMnieKT nocTaBKu

Heynpasnaembliit ceteBor kommyTtatop ROXTON UNS-
1008F2SP

2 KpeneXHbIX KPOHLITENHA AnA YCTaHOBKK B 19-A10MMOBYIO
CTOMKY

Kabenb nutanua

KpaTkoe pyKoBOACTBO MO YCTAHOBKE

MapaHTUWHBIN TanoH




ROXTON UNS-1008S2G

HeynpaBnaemblit onTUYECKUIA KOMMYTATOP C 8 rMrabuTHel noptamu SFP 1 2-mn
10/100/1000M M6uT/c nopTamu, BOSMOXHOCTbIO YCTAHOBKM B 19” TENEKOMMYHUKALMOHHYHO
CTOMKY

8 rurabuTHbix SFP

2 noptbl 10/100/1000BASE-T

Monoca nponyckaxus 8,8 Féut/c

AsToMatunyeckoe onpeaenernue nonapHoctu MDI/MDIX scex noptoB RJ-45
Ynpasnexue notokom 802.3x ANA 3aLMUTbI OT NOTEPU AaHHbIX

MeToa kommyTauuu Store-and-Forward

Bo3MOXHOCTb MOHTaXKa B 19” CTOWKY MM WKad



CTaHﬂaprl U NPOTOKOJbI

IEEE 802.3
IEEE 802.3u
IEEE 802.3x
IEE802.3
1000BASE-T
IEE802.3
1000BASE-LX

UnTepodeiicel

8 rurabutHbix SFP nopta
2 nopta 10/100 M6ut/c 10/100Base-TX

MeToa koMMmyTaL MK

Store-and-forward

Tabnuua MAC aapecos

1000 3anucen

Bydep namaTtv naketos | 96000 BawT
Monoca nponyckaHus 16 Iéut/c
Pasmepsbl (LLIXBxI) 279x44x195Mm
Bec Hetto 4.97 kr

Bec bpyTTo

MTBF (uacsbl) 190000

MoTtpebnaemasn MakcumanbHana notpebnaemasa MoLHocTb 275 BT
MOLLHOCTb
Temnepatypa Pab6ouan: ot 0 #o 55 °C
XpaHenusa: ot -10 ao 75 °C
BnaxHocTb Mpu akcnnyaTaumu: ot 10% o 90% 6e3 koHaeHcaTa

Mpu xpaHeHuu: oT 5% [0 95% 6e3 KoHAeHcaTa

KoMnneKT nocTaBKku

HeynpasnAaemslii ceteBon kommyTtatop ROXTON UNS-
1008S2G

2 KpenexHbIX KPOHLWTEeNHa AnA yCTaHOBKY B 19-A01MMOBYHO
CTOWKY

Kabenb nutanua

KpaTtkoe pykoBOACTBO MO yCTAHOBKE

apaHTUiHbBIN TanoH




ROXTON SFP-SM2LC1310

LR

[ByxBONOKOHHBIN SFP Moaynb 4nAa 0AHOMOAOBOrO ONTOBOSIOKHA 9/125 MKM, ANMHA BOJSHbI
1310 Hm, Pasbémbl 2 x LC/PC, nepeaava curHana Ha pacctoaHue Ao 10 kw.

Tun ycTponcTsa

OnTnYeckuit nepeaaTymk

CraHgapTbl

IEEE 802.3ah, 1000BASE-LX10

MponycKHas cnocobHOCTb 1.25T76/c
MaKcrMmanbHaA AaNbHOCTb Nepeaadn AaHHbIX 10 Kkm
dopm-daktop SFP
Konunyectso ontuyeckmx nopTos 2

Twun onTMyeckoro pasbéma LC

Twrn NOANPOBKM ONTMYECKOTO pasbéma PC

Twun oNTUYeCKoro BONIOKHa

OaHomopoBoe 9/125 mKm

[OAvHa BONHDI

1310 Hm

Tun nsnyvatensa

FP (Fabry-Perot)

HanpAaxeHue nuTaHmA

338B

CpefHuWiA ypoBEeHb MOLLHOCTU U3yYaTens

MUWHHMMaNbHbLIN -9 ABMm

MakcumanbHbii 0 obm




KoaddurumneHT raweHmns nmnynabca

9dB

K03 PULMEHT 3aTyxaHuns

MWHUMaNbHOe 3HavyeHne 9 gb

YyBCTBUTENBHOCTb GOTONPUEMHUKA

Makcumym -23 anbm

YpoBeHb neperpysku ¢poTonpnemHumKa

MwuHMManbHbIN -3 a6

Bpems HapacTaHus u cnaga (20%~80%)

0.26 HC

Pabouas TemnepaTypa

MwuHuMmanbHana 0

MakcumanbHas +70




